EZP1 Prelimpiador (ATEX)
Manual de instalación,
funcionamiento y mantenimiento
EZP1 Prelimpiador
Número de serie:_____________________________________________________________
Fecha de compra:_____________________________________________________________
Adquirido en:_ ______________________________________________________________

C4438
EST-S
C4439
EST-B
ConShear™ 350 - 750mm X
ConShear 950 - 1350mm X
ConShear 1550mm X
Partes de Reemplazo (Limpiador EZP1 ATEX)
Ref Descripción Número
de pedido
Código del
artículo
Peso
en Kg.
1
400mm Eje EZP1P400 78275 7.95
500mm Eje EZP1P500 78276 9.25
650mm Eje EZP1P650 78277 10.35
800mm Eje EZP1P800 78278 12.05
1000mm Eje EZP1P1000 78279 13.85
1200mm Eje EZP1P1200 78280 14.85
1400mm Eje EZP1P1400 78281 16.05
1600mm Eje EZP1P1600 78282 17.85
2 Kit de la placa de montaje*
(2 c/u.) MEZP1MPK 81897 3.55
3 Kit del brazo de torsión*  (1 c/u.) ESTAK 81033 1.65
4 Kit del soporte eje pivote*  (1 c/u.) MESPBK 82363 0.85

10 Seguro de la hoja (1 pieza) EZP1BP 75642 0.05
11 Kit de cableado de conexión a
tierra ATEX ATEX-GWK 90263 0.05
*Equipo incluido
Plazo de entrega: 1 día hábil
Hoja de FRAS reemplazo Conshear™
Ref Blade
Width
Número
de pedido
Código del
artículo
Peso
en Kg.
12
200 CRB-200F 90112 1.6
300 CRB-300F 90113 2.5
350 CRB-350F 90114 2.9
400 CRB-400F 90115 3.3
600 CRB-600F 90116 4.9
700 CRB-700F 90117 5.7
800 CRB-800F 90118 6.5
950 CRB-950F 90119 7.8
1000 CRB-1000F 90120 8.2
1150 CRB-1150F 90121 9.4
1200 CRB-1200F 90122 9.8
1350 CRB-1350F 90123 11.0
1400 CRB-1400F 90124 11.4
1550 CRB-1550F 90125 12.7
1600 CRB-1600F 90126 13.1
Pida el ancho de hoja para el trayecto del material del
ancho de su banda: Ancho de banda menos 50 mm o
Ancho de banda menos 200 mm
2